
Stránka 1 z 10 

Smlouva o SPOLUPRÁCI 

kterou spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
 
Spolek pro GP ČR Brno 
se sídlem: Radnická 366/4, 602 00 Brno 
IČO: 04500750, DIČ: CZ04500750 
zastoupený:  Statutárním městem Brnem, které při výkonu funkce člena výkonného výboru spolku 

zastupuje JUDr. Markéta Vaňková, primátorka a  

Jihomoravským krajem, který při výkonu funkce člena výkonného výboru spolku 
zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle L, vložce 20949 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Spolek“) 
 
a 
 
Automotodrom Brno, a.s. 
se sídlem: Masarykův okruh 201, 664 81 Ostrovačice 
IČO: 60728825, DIČ: CZ60728825 
zastoupena: Mgr. Ivanou Ulmanovou, statutární ředitelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1451 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „AMD“) 
 
a 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460; DIČ: CZ00101460 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC“) 
 
(Spolek, AMD a TIC dále společně také jen „Smluvní strany“) 
 
(dále jen „Smlouva“). 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Spolek je na základě promotérské smlouvy se společností DORNA SPORTS, S.L., uzavřené dne 
11. 1. 2016, oprávněn pořádat Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix České republiky 
(dále také „MotoGP“) v letech 2016-2020. 

2. AMD tímto prohlašuje, že 

a)  je oprávněným provozovatelem systému sloužícího pro prodej a kontrolu 
vstupenek na MotoGP v období 15. 7. 2020 do 9. 8. 2020, včetně všech jeho součástí (dále jen 
„Systém“); 

b) je držitelem internetové domény czechgp.com a je oprávněn provozovat 
internetové stránky pod touto doménou (dále jen „Internetové stránky“). 



Stránka 2 z 10 

 

3. TIC na základě smlouvy o prodeji vstupenek ze dne 13. 11. 2019 zajišťuje pro Spolek výhradní prodej 
vstupenek na MotoGP (dále jen „Vstupenky“) s tím, že v období července a srpna 2020 nebude 
výhradním prodejcem a Spolek je oprávněn v této době pověřit prodejem Vstupenek i další subjekt. 

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je 

a)  vzájemná spolupráce Smluvních stran při poskytnutí komplexních služeb ze 
strany AMD pro zajištění prodeje Vstupenek za ceny dle přílohy č. 1 Smlouvy a kontroly 
Vstupenek při vstupu do místa konání MotoGP v období od 5.8. 2020 do 9. 8. 2020, a to za 
splnění práv a povinností stanovených dále touto Smlouvou; 

b) vzájemná spolupráce Smluvních stran při provozování Internetových stránek 
v souvislosti s konáním MotoGP, a to za splnění práv a povinností stanovených dále touto 
Smlouvou. 

 

2. Účelem spolupráce dle předchozího odstavce Smlouvy je  

a) umožnit prodej Vstupenek na MotoGP kupujícím, a to v období od 5. 8. 2020 
do 9. 8. 2020;  

b) zabezpečit informovanost stávajících i budoucích návštěvníků MotoGP a 
podpora prodeje Vstupenek. 

 

III. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Spolek a TIC se touto Smlouvou zavazují dodávat AMD po celou dobu informace, které jsou 
nezbytné k řádnému zajištění služeb definovaných touto Smlouvou po dobu trvání této Smlouvy.  

2. AMD se zavazuje zajistit po dobu trvání této Smlouvy všechny služby nezbytné k celkovému zajištění 
prodeje a kontroly Vstupenek v období od 5. 8. 2020 do 9. 8. 2020. 

3. AMD se zavazuje k zajištění předmětu smlouvy dle čl. II odst. 1 písm. a): 

a)  zpřístupnit Systém pověřené osobě Spolku za účelem jeho testování a 
odladění v období od 15. 6. 2020 a umožnit použití Systému pověřené osobě Spolku v období 
od 17.7. 2020 do 9. 8. 2020 za účelem přípravy prodeje Vstupenek, kontroly prodeje Vstupenek 
a vyhodnocení prodeje Vstupenek. Pověřenou osobou je xxxxxxxxxxxxxxxxx; 

b) poskytnout samostatnou kancelář včetně pracovního místa (stůl, židle, 
připojení k internetu) pro 3 osoby v období od 17. 7. 2020 do 9. 8. 2020;  

c)  zajistit prodej Vstupenek v období od 5. 8. 2020 do 9. 8. 2020 řádně školenými 
pokladníky, a to v minimálním počtu 29 osob. Školení pokladníků bude provedeno pověřeným 
pracovníkem AMD, a pověřeným pracovníkem Spolku. Pověřeným pracovníkem AMD 
xxxxxxxxxxxx. Pověřeným pracovníkem Spolku je xxxxxxxxxxxxxxx. O provedení školení bude 
sepsán zápis, který bude potvrzen podpisy pověřeného pracovníka AMD a pověřeného 
pracovníka Spolku; 

d)   zajistit drobný spotřební materiál, který je nutný k zajištění prodeje Vstupenek, 
dle přílohy č. 2 této Smlouvy, v období od 5. 8. 2020 do 9. 8. 2020;  



Stránka 3 z 10 

e) zajistit řádně školený personál pro zajištění organizace a bezpečnosti při 
prodeji a kontrole Vstupenek, kontrole neoprávněného vstupu do areálu, zabezpečení 
nakládání s prostředky vybranými při prodeji Vstupenek, a to personálem v minimálním počtu 
412 osob a v období od 5. 8. 2020 do 9. 8. 2020; 

f)  zajistit po dobu trvání Smlouvy řádné fungování všech softwarových a 
hardwarových komponent Systému dle přílohy č. 3 Smlouvy, které jsou nezbytné pro řádný a 
plynulý průběh prodeje a kontroly Vstupenek, včetně zajištění kompatibility s čárovými kódy 
používaných TIC, tj. kódy typu 2/5 a Code 128, a to v období od 5. 8. 2020 do 9. 8. 2020; 

g)  zajistit prodej Vstupenek v prostorách k tomu určených a na místech, jež jsou 
vyznačena v příloze č. 4 Smlouvy od 5. 8. 2020 do 9. 8. 2020;  

h) umožnit držitelům platných Vstupenek vstup do místa konání MotoGP 
vstupními branami/kontrolními místy, které jsou vyznačeny v příloze č. 5 Smlouvy od 6. 8. 2020 
do 9. 8. 2020; 

4. Smluvní strany se zavazují k zajištění předmětu smlouvy dle čl. II odst. 1 písm. b): 

a) Spolek a TIC se touto Smlouvou zavazují dodávat AMD po celou dobu trvání 
této Smlouvy veškeré textové podklady vč. grafického zpracování pro obsah Internetových 
stránek. Podklady pro Internetové stránky budou Spolkem a TIC dodávány ve třech jazykových 
mutacích (český jazyk, anglický jazyk a německý jazyk); 

b) AMD se zavazuje, po dobu trvání této Smlouvy zpracovávat podklady dodané 
Spolkem nebo TIC a administrovat Internetové stránky v souladu s těmito podklady. AMD se 
zavazuje při plnění této Smlouvy použít pro administraci Internetových stránek výlučně podklady 
dodané Spolkem nebo TIC, současně pouze v takovém grafickém zpracování, které bude 
schváleno Spolkem nebo TIC; 

c) AMD se dále zavazuje umožnit Spolku prodej Vstupenek v prostorách svého 
výstavního stánku v rámci akce Motosalon, která se uskuteční v termínu 5. 3. 2020 – 8. 3. 2020. 
Prodej Vstupenek, včetně personálního a technického zajištění, zajistí na své náklady TIC.   

5. AMD je oprávněn uschovat prostředky získané prodejem Vstupenek v období od 5. 8. 2020 do 9. 8. 
2020 na účtu AMD vedeném u xxxxxxxxxxxxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx pro měnu CZK a č.ú. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx pro měnu EUR. AMD se zavazuje doložit výpisy z výše uvedených účtů 
k ověření počtu prodaných Vstupenek a převést takto získané prostředky na základě schváleného a 
řádně podepsaného vyúčtování oprávněnou osobou Spolku na účet Spolku vedený u 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx pro měnu CZK a č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx pro 
měnu EUR nejpozději do 5 pracovních dní.  

6. AMD se zavazuje prostředky získané prodejem Vstupenek, po odečtení transakčních poplatků za 
platby kartou, řádně vyúčtovat a toto vyúčtování spolu s výpisy z výše uvedených účtů k ověření 
počtu prodaných Vstupenek předložit pověřené osobě Spolku nejpozději do 30. 8. 2020. AMD se se 
zavazuje sdělit pověřené osobě Spolku předběžné údaje o tržbách z prodeje Vstupenek nejpozději 
12. 8. 2020. AMD tímto prohlašuje, že se jedná o předběžné výsledky, které se mohou lišit od 
oficiálního výsledku vyúčtování předloženého Spolku. 

7. AMD je povinen zajistit kvalitu poskytovaných služeb, zejména s ohledem na podmínky této 
Smlouvy, a plnit předmět Smlouvy tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno Spolku. 

8. Spolek se touto Smlouvou dále zavazuje poskytnout AMD Vstupenky v celkové hodnotě dle čl. IV. 
Smlouvy. Vstupenky budou účtovány v cenách 1. prodejní vlny dle platného ceníku uveřejněného 
TIC na stránkách https://ticbrno.cz. Konkrétní typ Vstupenek a jejich počet bude stanoven na základě 
písemného požadavku AMD učiněného nejpozději do 2. 5. 2020 Místo a čas předání Vstupenek 
bude rovněž určeno vzájemnou dohodou AMD a Spolku po podpisu této Smlouvy. 

 



Stránka 4 z 10 

IV. 

Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za plnění dle čl. III. Smlouvy náleží AMD odměna, která činí 
1.999.000,- Kč bez DPH. Odměna AMD je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady AMD, které 
mu v souvislosti s plněním dle této Smlouvy vzniknou. 

2. Cena Vstupenek poskytnutých Spolkem AMD dle čl. III. odst. 8 Smlouvy činí 1.999.000,- Kč bez 
DPH. 

3. AMD a Spolek si za vzájemné plnění, jehož cena je specifikována v odstavci 1 a 2 článku IV. této 
smlouvy, vystaví a doručí nejpozději do 2. 5. 2020 daňové doklady (faktury) se splatností 30 dní, 
které budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a které budou obsahovat text “Neproplácet - 
vzájemný zápočet“ (na vyúčtování vystaveném AMD) a “Neproplácet - vzájemný zápočet“ (na 
vyúčtování vystaveném Spolkem). 

4.  AMD a Spolek se dohodli, že vystavením daňových dokladů a jejich doručením druhé smluvní 
straně, se pohledávky obou smluvních stran podle Smlouvy vzájemně započítávají, a to ke dni 
splatnosti daňového dokladu. O vzájemném započtení daňových dokladů bude vyhotovena Dohoda 
o započtení pohledávek a závazků. 

V. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou do 31. 12. 2020. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 

3. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu, za podmínky, že k tomuto datu bude uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, jinak až dnem uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv včetně uvedení metadat provede Spolek. 

4. Smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou všech Smluvních stran, 

b) písemnou výpovědí kterékoli Smluvní strany; účinky výpovědi nastanou ke konci kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena zbývajícím smluvním stranám, 
nevyplývá-li z výpovědi doba pozdější. 

5. V případě zániku Smlouvy zůstává zachován nárok na náhradu škody a dále nároky ze Smlouvy již 
vzniklé do dne jejího zániku. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva může být měněna pouze formou písemných a očíslovaných dodatků. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

3. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nich každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.  

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 



Stránka 5 z 10 

 
 
za Spolek pro GP ČR Brno:          
 
v Brně dne: ……………….        
 

 

 

 

Jihomoravský kraj, který při výkonu funkce 
člena výkonného výboru zastupuje 

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 

 Statutární město Brno, které při výkonu 
funkce člena výkonného výboru zastupuje 

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka 

 
 
 
za Automotodrom Brno, a.s.:         za TIC BRNO, příspěvkovou organizaci.: 
v Brně dne: ………………          v Brně dne: ……………….        
  

 

 

 

 

Mgr. Ivana Ulmanová, 
statutární ředitelka 

 Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, 
ředitelka organizace 

 
 

  



Stránka 6 z 10 

Příloha č. 1 
 

 
 

  

GRAND PRIX ČESKÉ REPUBLIKY 2020
7. 8.  - 9. 8. 2020

GP 2020 - ceny v CZK vč. DPH 1. vlna 2. vlna přímý prodej PÁTEK+SOBOTA  NEDĚLE

CZK CZK CZK CZK CZK

prodejní období 15/11/2019 - 31/01/2020 01/02 - 30/06/2020

01/07 - 31/07/2020
a prodej na 

pokladnách 05/08 - 
09/08/2020

prodej na pokladnách 
05/08 - 09/08/2020

prodej na pokladnách 
05/08 - 09/08/2020

SILVER 1 790 2 190 2 800 2 000 2 400
GOLD 2 290 2 790 3 400 2 300 3 100
JUNIOR (narození 2006 - 2013 včetně) 300 300 300 200 300
SENIOR  (narození do roku 1953 včetně) 600 600 600 400 600
T1 sedadlová tribuna 3 990 4 290 4 900 X 4 400
T2 sedadlová tribuna 3 490 3 890 4 400 X 4 100
T3 sedadlová tribuna 6 490 6 990 7 700 X 7 500
T4 sedadlová tribuna 2 990 3 290 3 900 X 3 500
T4 PLUS (sedadlo+občerstvení) 5 490 5 990 6 500 X X
T4 ULTRA  (sedadlo+obč. + parkování + Paddock) 8 490 8 990 9 400 X X
T5 sedadlová tribuna 3 990 4 290 4 800 X 4 300
T6 sedadlová tribuna 3 190 3 490 4 200 X 3 700
Camp A 4 390 4 890 5 500 X X
Camp A+ (1+1) 7 690 8 290 8 800 X X
T2 PREMIUM 10 990 10 990 12 000 X X
T2 PREMIUM JUNIOR (narození 2006 - 2013 včetně) 5 490 5 490 6 000 X X
Pitwalk/Paddock X 1 000 1 000 X X

Děti narozené v roce 2014 a později mají vstup na přírodní tribuny ZDARMA. Děti musí být v doprovodu dospělé osoby s platnou vstupenkou.

GP 2020 - ceny v EUR vč. DPH 1. vlna 2. vlna přímý prodej PÁTEK+SOBOTA  NEDĚLE

EUR EUR EUR EUR EUR

prodejní období 15/11/2019 - 31/01/2020 01/02 - 30/06/2020

01/07 - 31/07/2020
a prodej na 

pokladnách 05/08 - 
09/08/2020

prodej na pokladnách 
05/08 - 09/08/2020

prodej na pokladnách 
05/08 - 09/08/2020

SILVER 73 88 115 80 97
GOLD 93 115 140 93 127
JUNIOR (narození 2006 - 2013 včetně) 12 12 12 8 12
SENIOR  (narození do roku 1953 včetně) 25 25 25 16 25
T1 sedadlová tribuna 164 176 199 X 180
T2 sedadlová tribuna 144 159 180 X 168
T3 sedadlová tribuna 265 285 309 X 305
T4 sedadlová tribuna 123 134 159 X 144
T4 PLUS (sedadlo+občerstvení) 225 245 265 X X
T4 ULTRA  (sedadlo+obč. + parkování + Paddock) 345 365 385 X X
T5 sedadlová tribuna 164 176 195 X 176
T6 sedadlová tribuna 130 144 172 X 152
Camp A 180 199 225 X X
Camp A+ (1+1) 309 339 360 X X
T2 PREMIUM 449 449 490 X X
T2 PREMIUM JUNIOR (narození 2006 - 2013 včetně) 225 225 245 X X
Pitwalk/Paddock 0 41 41 X X

Děti narozené v roce 2014 a později mají vstup na přírodní tribuny ZDARMA. Děti musí být v doprovodu dospělé osoby s platnou vstupenkou.



Stránka 7 z 10 

Příloha č. 2 
 

Pronájem vstupenkového systému GP pro zajištění přímého prodeje vstupenek v období 
5. 8. 2020 - 9. 8. 2020 

Položka ks 
multidobíjecí stojan na kontrolní čtečky 2,00 
papír pro tisk vstupenek - 25.000 ks A4 1,00 
tonery CE505X do pokladních tiskáren 20,00 

  



Stránka 8 z 10 

Příloha č. 3 
 

PŘÍLOHA č. 3 

Položka ks 
server vstupenkový  1,00 
pokladní ntb  18,00 
tiskárny 18,00 
displeje 14,00 
kontrolní čtečky (schopné číst čárové kódy používané TICem, tj. kod 2/5 a Code 
128) 41,00 
venkovní síť wifi - areál 1,00 
maintenance swf systému, technická podpora 1,00 
pohotovost správce prodejního systému  - 3 dny 1,00 
pohotovost výrobce čteček - 3 dny 1,00 
pohotovost správce sítě AMD  - 4 dny 1,00 
správce kamerového systému pro kontrolu vstupních bran se záznamem 1,00 
vysílačky 101,00 
skútry  2,00 

 
  



Stránka 9 z 10 

Příloha č. 4 – POKLADNÍ MÍSTA (vyznačena červeným kruhem)  
 

 
  



Stránka 10 z 10 

Příloha č. 5 – Vstupní brány (vyznačeny modrým kruhem) 
 

 
 
 
 


